
 

 

Uchwała Nr 45/707/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr 168/1, 168/2, 169 i 178 o łącznej powierzchni 13,0639 ha, 

w obrębie geodezyjnym nr 0022 Rudziszki, gmina Węgorzewo, powiat węgorzewski, 

województwo warmińsko - mazurskie 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 w związku z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 168/1, 168/2, 169 i 178 

o łącznej powierzchni 13,0639 ha, w obrębie geodezyjnym nr 0022 Rudziszki, gmina 

Węgorzewo, powiat węgorzewski, województwo warmińsko - mazurskie, dla której Sąd 

Rejonowy w Giżycku VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Węgorzewie prowadzi księgę wieczystą OL2G/00002965/8, przeznaczonej do 

sprzedaży w IV przetargu ustnym nieograniczonym, w wysokości 1 339 358,00 zł 

(słownie: jeden milion trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem 

złotych i 00/100).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko 

- Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
   Gustaw Marek Brzezin 

        


